
 

 

ČR – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 

územní odbor Kolín 

Adresa: Polepská 634, 280 02 Kolín 
Tel.: 950 865 129 Fax: 950 885 001 E-mail: spisovna.ko@sck.izscr.cz 

 

Č. j. HSKL - 12759 - 2 /2021 – KO                   Kolín 28. 12. 2021 
Počet listů: 1 

Příloha: 0/0 
 
 
Obecní úřad Kamenice 
Ringhofferovo náměstí 434 
251 68 Kamenice 

Stanovisko dotčeného orgánu státní správy na úseku ochrany obyvatelstva  
(Vyřizuje: nprap. Jitka Kryvošová, tel.: 950 885 155, e-mail: jitka.kryvosova@sck.izscr.cz)  
 
Název dokumentace: Rozeslání návrhu změny č. 8 územního plánu obce Kamenice 
 
Řešené území: Kamenice 
 
Pořizovatel dokumentace: Obecní úřad Kamenice 
 
Předložený druh dokumentace: Návrh změny č. 8 územního plánu obce Kamenice 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje v souladu s ustanovením § 12 odst. 2 písm. i) 
zákona 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, ve smyslu § 50 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, posoudil výše uvedenou 
dokumentaci předloženou dne: 1. 12. 2021. Na základě posouzení dané dokumentace 
vydává  

souhlasné stanovisko 

 

 
Odůvodnění: 

Předložená dokumentace poskytuje dostatečný podklad pro posouzení podle zákona 
č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a podle § 20 vyhlášky č. 380/2002 Sb., k přípravě a provádění úkolů 
ochrany obyvatelstva. 

HZS Středočeského kraje vycházel při vydání stanoviska z těchto podkladů: 

- zákon 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, kde v souladu s §12 plní Hasičský záchranný sbor 
Středočeského kraje úkoly obecního úřadu obce s rozšířenou působností, který mimo jiné 
dle odst. 2 písm. i) uplatňuje stanoviska k územním plánům a regulačním plánům 
z hlediska své působnosti v požární ochraně, integrovaném záchranném systému 



a ochraně obyvatelstva při přípravě na mimořádné události, 

 

- vyhláška č. 380/2002 Sb., k přípravě a provádění úkolů ochrany obyvatelstva, kde v § 20 
jsou uvedeny požadavky civilní ochrany k územnímu plánu obce. 

  

                
           plk. Bc. Mgr. Dalibor Zeman 
             ředitel územního odboru 
                             rada 
                 elektronicky podepsáno 

   

 


		2022-01-03T13:00:36+0000
	Not specified




